Posteommun jo

«Pro Doctore Pontífice.»
Ut nobis, Domine, tua sa-

crificia dent salutem: beatus
N. «Pontifex tuus et Doctor
egregius, «quaesumus,» pre-
cator accedat. Per Dominum.
«Pro Doctore non Pontifice.»

Ut nobis, Domine, tua sa-
crificia dent salutem: beatus
N. Confessor .tuus et Doctor
egregius, «quaesumus,» pre-
cator accedat. Per Dominum.

335

Si Festum Ss. Cornelii et
Cipriani occurrat in Ferie. IV.
Quatuor Temporum, in Missa
Ss. Cornelii et Cypriani fit
Commemoratio de Ferial, po-
stea de S. Euphemia etc. Et in
Ecclesiis Cathedralibus et Col-
legiatis dicuntur dune Missae,
una de S. Cornelio et Cypria-
no, in qua fit Commemoratio
S. Euphemise etc., altera de
dicta Feria sine Commem. Ss.
Martyru m.

Ut nobis, Domine, tua 5a-
crificia dent salutem: beatus
N. Confessor tuus et Doctor
egregius, precator accedat.
Per Dominum.

18 Post Missain che Dedicatione Ecclesiae

In ipsa die Dedicationis Ec-
clesiae Missa dicitur ut supra
in Anniversario Dedicationis,
exceptis Orationibus, quae di-
cuntur uf sequitur,

In ipsa die Dedicationis Ec-
clesiae «et per Octavam, et
quando varianda, est Oratio
ob occursum Dedicationes al-
t erius Ecclesiae, » Missa dici-
tur ut supra in Anniversario
Dedicationis, exceptis Oratio-
nibus, quae dicuntur ut se-
quitur.
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PRO ALIQUIBUS LOCIS

DIE 15. MAII

In Missa S. Is/don Agricolcie Conf.
Postcommun lo

Si nobis, Domine, repar<<-
tio mentis et corporis coele-
ste mysterium: et preste: ut
Sancti Isiaori Confessoris tus,
cuius exequimur cultum, sen-
tiamus effectum. Per Domi-
num.

Sit nobis, Domine, repara-
tio mentis et corporis coeleste
mysterium: et praesta; ut «cu-
ius exequimur cultum, inter-
cedente Sancto Isidro Con-
fessore tuo,» sentiamus effe-
ctum. Per Dominum.

®-; 441=1°'

URBIS ET ORBIS
Quum per generale Decretum super primarias et se-

cundariis Festis iusserit Sanctissimus Dominus Noster Leo
Papi. XIII. ad illius normam Rubricas Breviarii et Missalis
Romani esse interpretandas, Decretaque in contrarium fa-
cientia penitus abroganda; factum . est, ut plura Sacrorum
Rituum Congregationi proposita fuerint resolvenda dubia,
quibus per alia subsequentia Decreta ídem Sacrum Tribunal
satisfacere officii sui duxit.

His autem quum alia queque, controversias exortas peni-
tus evellendi causa, accessissen recentiora Decreta pro qua-
rumdam tam Breviarii quam Missalis Rubricarum authentica
interpretatione; Emus, ac Rmus. Dnus. Cardinalis Caietanus
Aloisi Masella, tune Sacrorum Rituum Congregationi Prae-
fectus, Summa Pontificas proposito inhaerens, ut inter latas
Decretorum lees Rubricarumque praescriptiones maxima
extaret conformitas, mums concredidit Commissions Liturgi
cae praefactas revisendi examinandique Rubricas, Basque ad
recentiorum Decretorum normam concinnanpi.